
団　体　名 責　任　者 合　計

１・２年 ３年 ４年 ５年 ６年 中１ 中2 １・２年 ３年 ４年 ５年 ６年 中１ 中2

加賀 宮川　郁也 1 1 2 2 3 4 2 1 16

南部 山田　博之 1 1 1 2 1 1 5 1 5 18

蕪城 大橋　敏 2 1 3 1 1 2 1 3 5 19

minatoJBSC 井家　洋 1 1 1 4 7

KBC 児玉　雅士 1 1

松任 星　明彦 2 3 2 4 1 1 4 1 18

美川湊 越野　兵衛 3 1 1 1 3 2 1 7 2 21

オールエイジ 中松　章一 2 2 1 6 1 3 2 1 2 20

国府 中川　晃希 1 3 1 1 4 10

小松 枡野　泰弘 3 3 5 3 2 1 10 2 5 5 2 3 2 46

野々市 若狭　智 4 2 1 3 5 1 2 4 2 24

寺井 武腰　洋 1 1 3 1 2 1 1 3 2 5 3 4 3 30

辰口 干場　早苗 1 1 2

北星中
今村　華
松原　武志 5 7 9 7 28

松任中 西野　世里子 5 5

KOKUFU 中川　晃希 4 4

17 12 20 15 5 9 9 35 13 20 39 26 35 14 269

リーグ 上がり リーグ 上がり

45
44

8 １・２年女子・・予選R・決勝T
4454
4554

16

33
33

8 ３年女子・・予選R・決勝T
34
33

8

55
55

8 ４年女子・・予選R・決勝T
55
55

8

34
44

8 ５年女子・・予選R・決勝T
4555
5555

16

5 ６年女子・・予選R・決勝T
3343
3433 16

4
5

4 中１年女子・・予選R・決勝T
4454
4554 16

4
5

4 中２年女子・・予選R・決勝T
34
43 8

※トーナメント進出・・各リーグ２名選出

※小山抽選・・小山は３人リーグより２名進出➡小山枠に抽選配置する（今大会は該当なし）

≪決勝トーナメント進出方法≫　
１．２勝した選手が決勝トーナメント進出（順位の決定は得失点差）

２．１勝１敗が２名の場合で、直接対決がある場合は直対の結果、直接対決がない場合は得失点差で順位を決定

３．１勝１敗が３名以上の場合は、得失点差で順位を決定

４．得失点差も同じ場合は、抽選とする

≪得点方式≫
全て２１点１ゲームとします（最大３０点）

１・２年の部は１１点３ゲームマッチ（１1点先取）

３・４・５年、６年女子、中１・中2年の部は１５点３ゲームマッチ（１５点先取）

６年男子の部は１５点３ゲームマッチ（１５点先取）

≪くじ引き≫　会長による抽選とする

≪その他≫

合　　計

≪対戦方式≫
1・２年男子・・予選R・決勝T

３年男子・・予選R・決勝T

4年男子・・予選R・決勝T

小松総合体育館

第１１回南加賀地区バドミントン交流大会　申し合わせ事項

大会参加チーム・エントリー数一覧表

小　中　学　生

女　　子男　　子

・内履き、外履きの区別を徹底してください。

・ロビーや通路での練習は絶対にしないでください。

中２年男子・・・予選R・決勝T

予選リーグ

決勝トーナメント

くじ引き順序 予選リーグ１位からくじ引きを行う

配置はジュニアを考慮する

※予選R・・予選リーグ　決勝T・・決勝トーナメント　決勝Ｒ・・決勝リーグ

次に予選リーグ２位のくじ引きを行う

決勝リーグ

義経アリーナ 小松総合体育館 義経アリーナ

・ゴミは各自持ち帰ってください。

・喫煙は、指定された場所でお願いします。

５年男子・・・予選R・決勝T

６年男子・・・決勝R

中1年男子・・・予選R・決勝T


