

第11回南加賀地区バドミントン交流大会 申し合わせ事項

大会参加チーム・エントリー数一覧表

団体名	責任者	小中学生														合計	
		男子							女子								
		1・2年	3年	4年	5年	6年	中1	中2	1・2年	3年	4年	5年	6年	中1	中2		
加賀	宮川 郁也	1	1				2				2	3	4	2	1	16	
南部	山田 博之			1			1	1	2	1	1	5	1	5		18	
舞城	大橋 敏	2	1	3	1	1			2	1	3		5			19	
minatoJBSC	井家 洋			1	1				1			4				7	
KBC	児玉 雅士											1				1	
松任	星 明彦	2		3	2				4	1	1	4	1			18	
美川湊	越野 兵衛	3	1	1	1				3	2	1	7	2			21	
オールエイジ	中松 章一	2	2	1					6	1	3	2	1	2		20	
国府	中川 晃希		1		3				1	1			4			10	
小松	杵野 泰弘	3	3	5	3	2		1	10	2	5	5	2	3	2	46	
野々市	若狭 智	4	2	1	3				5	1	2	4	2			24	
寺井	武腰 洋	1	1	3	1	2	1		1	3	2	5	3	4	3	30	
辰口	干場 早苗													1	1	2	
北星中	今村 華 松原 武志						5	7						9	7	28	
松任中	西野 世里子													5		5	
KOKUFU	中川 晃希													4		4	
合計		17	12	20	15	5	9	9	35	13	20	39	26	35	14	269	
		小松総合体育館			義経アリーナ				小松総合体育館				義経アリーナ				

《対戦方式》

リーグ 上がり				リーグ 上がり			
1・2年男子	・予選R・決勝T	45 44	8	1・2年女子	・予選R・決勝T	4454 4554	16
3年男子	・予選R・決勝T	33 33	8	3年女子	・予選R・決勝T	34 33	8
4年男子	・予選R・決勝T	55 55	8	4年女子	・予選R・決勝T	55 55	8
5年男子	・予選R・決勝T	34 44	8	5年女子	・予選R・決勝T	4555 5555	16
6年男子	・決勝R	5		6年女子	・予選R・決勝T	3343 3433	16
中1年男子	・予選R・決勝T	4 5	4	中1年女子	・予選R・決勝T	4454 4554	16
中2年男子	・予選R・決勝T	4 5	4	中2年女子	・予選R・決勝T	34 43	8

※予選R・予選リーグ 決勝T・決勝トーナメント 決勝R・決勝リーグ

※トーナメント進出・各リーグ2名選出

※小山抽選・小山は3人リーグより2名進出→小山枠に抽選配置する(今大会は該当なし)

《決勝トーナメント進出方法》

- 2勝した選手が決勝トーナメント進出(順位の決定は得失点差)
- 1勝1敗が2名の場合で、直接対決がある場合は直対の結果、直接対決がない場合は得失点差で順位を決定
- 1勝1敗が3名以上の場合は、得失点差で順位を決定
- 得失点差も同じ場合は、抽選とする

《得点方式》

予選リーグ	全て21点1ゲームとします(最大30点)
決勝トーナメント	1・2年の部は11点3ゲームマッチ(11点先取) 3・4・5年、6年女子、中1・中2年の部は15点3ゲームマッチ(15点先取)
決勝リーグ	6年男子の部は15点3ゲームマッチ(15点先取)

《くじ引き》 会長による抽選とする

くじ引き順序	予選リーグ1位からくじ引きを行う
	配置はジュニアを考慮する
	次に予選リーグ2位のくじ引きを行う

《その他》

- ゴミは各自持ち帰ってください。
- 喫煙は、指定された場所でお願いします。
- 内履き、外履きの区別を徹底してください。
- ロビーや通路での練習は絶対にしないでください。